

Wojewódzki Szpital Podkarpacki                                                                                                       

 im. Jana Pawła II w Krośnie

38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  I ZAOPATRZENIA

Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497    

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620,  KRS 00000 14669

EZ/215/50/2017
Krosno, 23.06. 2017r.

Do wszystkich uczestników postępowania  
     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz                   z dostawą implantów do zespoleń ortopedycznych nr postępowania EZ/215/47/2017.
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1 dot. Pakiet 3
W związku z ogłoszonym przetargiem na zakup i dostawę  implantów do zespoleń ortopedycznych  - proszę o udzielenie wyjaśnienia w zakresie pakietu nr 3: Załącznik nr 2.3 zawiera informację: „Powyższy asortyment stanowi uzupełnienie zestawów, które są na stanie Oddziału” Czy możecie Państwo podać producenta zestawów używanych na Oddziale, którego dotyczy opis?
Czy dopuszczacie Państwo możliwość złożenia oferty przez wykonawców posiadających asortyment innego producenta, jeśli spełnia on wymagania zawarte w specyfikacji?
Odpowiedź: Zamawiający posiada system DERO, nie wyraża zgody na innego producenta ze względu na niewielką ilość zestawów oraz możliwe powikłania śródoperacyjne.
Pytanie 2  Zwracamy się z prośbą o wyodrębnienie z Pakietu nr 2 pozycji 4 w odrębny pakiet, celem dopuszczenia do udziału w postępowaniu większą liczbę wykonawców oraz umożliwienia Zamawiającemu uzyskania konkurencyjnych ofert?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, Pakiet 2a – pozycja 4.
Pytanie 3 Mając na uwadze zasady miarkowania i proporcjonalności kar umownych proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w par.5 wzoru umowy poprzez dodanie w ustępie 1a tego paragrafu następujących słów „nie więcej jednak niż 10% wartości brutto niedostarczonego lub wadliwego towaru”.
Odpowiedź: Zapisy pozostają bez zmian.










